
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  118 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz § 6 uchwały VII/50/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 września 2024 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu wyboru Agenta Emisji Obligacji powołuje się komisję  ds. wyboru Agenta Emisji Obligacji, 

zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Teresa Borkowska – Przewodniczący Komisji; 

2) Monika Miśko – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Karolina Karolak – Czapla – Sekretarz Komisji; 

4) Magdalena Mikołajczyk – Członek Komisji. 

2. Przyjmuje się, że w razie nieobecności jednego członka, Komisja może obradować w składzie 

trzyosobowym. 

3. Zadaniem Komisji jest w szczególności: 

1) dokonanie oceny złożonych ofert, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru 

Agenta Emisji Obligacji. 

2) przedstawienie Zarządowi Powiatu Tureckiemu propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub 

wniosku o unieważnienie wyboru. 

§ 2. Ostatecznego wyboru Agenta Emisji Obligacji dokona Zarząd Powiatu Tureckiego poprzez zatwierdzenie 

propozycji Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
Starosta 

/-/ 

Jan Smak 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

 

__ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

 

/-/ 

Eugenia Paterkiewicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 



 
Strona 2 

 

 


